平成２７年１１月３０日

各 位

セ キ 株 式 会 社
取 締 役 社 長  関  啓 三
（ＪＡＳＤＡＱ・コード ７８５７）
問 合 せ 先
役職・氏名  取締役 経営管理本部長

 松 友 孝 之
Ｔ Ｅ Ｌ  ０８９－９４５－０１１１

株式の取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 10 月 30 日に、下記のとおり、株式会社ユニマツク・アドの株式を取得しま

したので、お知らせいたします。

記

１．株式取得の理由

株式会社ユニマツク・アドは昭和 58 年に大阪市に設立された、広告、ＣＭ、デザインの企画・

制作を行う会社であります。関西圏における通販業や自動車ディーラーに対して積極的な営業を

行っており、安定的な基盤を確立しております。

この度、株式会社ユニマツク・アドの全株式を譲り受け、同社を当社の完全子会社とすること

を平成 27 年 10 月 17 日の取締役会にて決定し、同 10 月 30 日に全株式を取得いたしました。同社

を当社グループに取り込むことで、関西圏における商圏の拡大と当社グループにおけるシナジー

効果が期待できます。

２．異動する子会社（株式会社ユニマツク・アド）の概要

（1）名称 株式会社ユニマツク・アド

（2）所在地 大阪府大阪市北区長柄西一丁目４番９号

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 浮田 真

（4）事業の内容 広告制作業

（5）資本金 20,000 千円

（6）設立年月日 昭和 58 年 11 月 21 日

（7）株主及び持株比率 個人 1名   100.0％

（8）上場会社と当該会社と

の間の関係

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

（注）取得価額および株式取得の相手先については非開示としております。なお、取得価額は当

社の連結純資産の 15％未満であり、株式取得の相手先については、当社との関係（資本・人的関

係・取引・関連当事者の該当状況）はございません。

３．日程

 平成 27 年 10 月 30 日 株式譲渡実行日

４．今後の見通し

 本件による今期（平成 28 年 3 月期）の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上